
 

 

Zarządzenie nr 135/2011 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 20 września 2011 roku 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 133/2011 w sprawie powołania składów Obwodowych 
Komisji Wyborczych w Kostrzynie nad Odrą w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 
r. (M.P. Nr 80, poz. 806) 
 
 
 Na podstawie art. 153 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134 z póżn.zm) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 
przy ul. Henryka Sienkiewicza 6 odwołuje się Agatę Annę Wojciechowską, w związku z 
kandydowaniem w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej –lista kandydatów na 
posłów zarejestrowanych w okręgu wyborczym nr 8 w Okręgowej Komisji Wyborczej     
w Zielonej Górze. 
 

§ 2 
 

Skreśla się w Zarządzeniu nr 133/2011 § 1, w pozycji I pkt 4 o brzmieniu: “  Agata Anna 
Wojciechowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke.” 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
                          Andrzej Kunt 
 


